PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA/MG

ERRATA Nº 01 – CONCURSO PÚBLICO

O Prefeito do Município de Estiva, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, torna pública a Errata

nº 01 do Edital nº 001/2015, conforme a seguir:

Art. 1º - Retifica – se a numeração dos itens 2.1 a 2.11.

Art. 2º - Retifica – se o Anexo III conforme a seguir:

05 Auxiliar de Serviços Escolares:
Número de vagas: 01

22 Oficial de Serviços Municipais (Eletricista de Instalações):
Número de vagas: 01

24 Professor de Educação Básica (PEB I):
Escolaridade: Normal Superior ou Pedagogia
Número de vagas: 1
Número de vagas para deficientes: 0

25 Professor de Educação Física:
Valor de inscrição: R$ 50,00

26 Psicólogo
Valor de vencimento: R$ 2.279,17

Número total de vagas gerais: 39

Art. 3° - Continuam em vigor os demais itens do Edital que não tenham sido alterados por esta Errata.

Estiva, 13 de Novembro de 2015.

Prefeito Municipal de Estiva/MG